第１号様式
令和　　　年　　月　　日

指定管理者指定申請書兼誓約書
宜野湾市長　殿
                                 主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　申請者   名　　　称
                      　　　     代表者氏名   　  　　　　　　　       印
宜野湾情報産業振興施設の設置及び管理に関する条例第24条の規定により、宜野湾ベイサイド情報センターについて、指定管理者の指定を受けたいので申請します。

また、提出した書類について虚偽記載のないこと、応募者の資格要件をすべて満たしていること及び応募条件、選定方法、選定結果について、一切異議申し立てしないことを誓約いたします。